
1. MAÇ
ORDU - ERZİNCAN

SAAT: 13.00

2. MAÇ
ERZURUM - GİRESUN

SAAT: 14.00

3. MAÇ
RİZE - ARDAHAN

SAAT: 15.00

4. MAÇ
TRABZON-GÜMÜŞHANE

SAAT: 10.00

5. MAÇ
ARTVİN - TOKAT

SAAT: 11.00

6. MAÇ
BAYBURT - 3. MAÇ GALİBİ

SAAT: 12.00

7. MAÇ
1 - 2. MAÇ GALİBİ

SAAT: 13.00

8. MAÇ
4 - 7. MAÇ GALİBİ

SAAT: 10.00

9. MAÇ
5 - 6. MAÇ GALİBİ

SAAT: 11.00

10. MAÇ
8 - 9. MAÇ GALİBİ

SAAT: 10.00

05.11.2019
SALI

06.11.2019
ÇARŞAMBA

07.11.2019
PERŞEMBE

FİNAL
08.11.2019

CUMA

TÜRKİYE ÖĞRETMENLER KUPASI
KARADENİZ 2. BÖLGE FUTSAL MÜSABAKALARI

04-12 KASIM 2019   TRABZON

ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU
MEHMET AKİF ERSOY YÜZME HAVUZU YANI

TRABZON

GÜMÜŞHANE

ORDU

ERZİNCAN

ERZURUM

GİRESUN

RİZE

ARDAHAN

BAYBURT

ARTVİN

TOKAT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TAKIMLAR



FİNAL
08.11.2019

CUMA

TÜRKİYE ÖĞRETMENLER KUPASI
KARADENİZ 2. BÖLGE FUTSAL (K) MÜSABAKALARI

04-12 KASIM 2019   TRABZON

ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU
MEHMET AKİF ERSOY YÜZME HAVUZU YANI

ERZİNCAN1 ERZİNCAN
SAAT: 09.30

TAKIMLAR



2. MAÇ
ORDU - BAYBURT

SAAT: 12.00

3. MAÇ
RİZE - ARTVİN
SAAT: 13.30

5. MAÇ
TRABZON - ERZURUM

SAAT: 10.00

6. MAÇ
GİRESUN - 3. MAÇ GA.

SAAT: 11.30

7. MAÇ
1 - 2. MAÇ GALİBİ

SAAT: 13.00

8. MAÇ
4 - 7. MAÇ GALİBİ

SAAT: 10.00

9. MAÇ
6 - 5. MAÇ GALİBİ

SAAT: 11.30

10. MAÇ
8 - 9. MAÇ GALİBİ

SAAT: 13.00

05.11.2019
SALI

06.11.2019
ÇARŞAMBA

07.11.2019
PERŞEMBE

FİNAL
08.11.2019

CUMA

TÜRKİYE ÖĞRETMENLER KUPASI
KARADENİZ 2. BÖLGE VOLEYBOL (E) MÜSABAKALARI

04-12 KASIM 2019   TRABZON

BEŞİRLİ ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU

TOKAT

ERZİNCAN

ARDAHAN

GÜMÜŞHANE

ORDU

BAYBURT

RİZE

ARTVİN

GİRESUN

TRABZON

ERZURUM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1. MAÇ
ARDAHAN - GÜMÜŞHANE

SAAT: 10.30

TAKIMLAR

4. MAÇ
TOKAT - ERZİNCAN

SAAT: 15.00



2. MAÇ
ORDU - ERZURUM

SAAT: 16.00

3. MAÇ
TRABZON - 1. MAÇ GA.

SAAT: 13.00

4. MAÇ
ARTVİN - 2. MAÇ GA.

SAAT: 14.30

5. MAÇ
3 - 4. MAÇ GALİBİ

SAAT: 10.30

06.11.2019
ÇARŞAMBA

07.11.2019
PERŞEMBE

FİNAL
08.11.2019

CUMA

TÜRKİYE ÖĞRETMENLER KUPASI
KARADENİZ 2. BÖLGE VOLEYBOL (K) MÜSABAKALARI

04-12 KASIM 2019   TRABZON

TOKAT

ERZİNCAN

ORDU

ARTVİN

TRABZON

ERZURUM

1

2

3

4

5

6

1. MAÇ
ERZİNCAN - TOKAT

SAAT: 14.30

TAKIMLAR

BEŞİRLİ ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU



TÜRKİYE ÖĞRETMENLER KUPASI
KARADENİZ 2. BÖLGE MÜSABAKALARI PROGRAMI

04-12 KASIM 2019   TRABZON

06.11.2019

05.11.2019

TARİH

09.30

SAAT

Açılış töreni. 

AÇIKLAMA

10.30 Erkek voleybol müsabakalarının başlaması

13.00 Erkek futsal müsabakalarının başlaması

YER

Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

Çok Amaçlı Spor Salonu 

10.00 Erkek futsal müsabakalarının başlaması Çok Amaçlı Spor Salonu 

10.00 Erkek voleybol müsabakalarının başlaması Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

14.30 Kadın voleybol müsabakalarının başlaması Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

07.11.2019 10.00 Erkek voleybol müsabakalarının başlaması Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

10.00 Erkek futsal müsabakalarının başlaması Çok Amaçlı Spor Salonu 

13.00 Kadın voleybol müsabakalarının başlaması Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 

10.30 Kadın voleybol nal müsabakası Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 08.11.2019

09.30 Kadın futsal nal müsabakası Çok Amaçlı Spor Salonu 

10.00 Erkek futsal nal müsabakası Çok Amaçlı Spor Salonu 

13.00 Erkek voleybol nal müsabakası Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu 
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